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Delresultat 2 Arets Rallylydnadspudel 2024

Hundnamn och dgare (avdelning)

Stone Island's Frozen Mojito "Zimba"
Ag: Titti Eriksson (N)

Engine Thanatos ”Alex”
Ag: Kerstin Hedenstrém (M)

Teasel’s Winly Poisoned Leon “Lilo”
Ag: Eva Andersson (N)

Se Upp Ett Ufo Gor Entré ”Jippie”
Ag: Emelie Tuvesson (S)

Se Upp Gott Och Leva “Zkoj”
Ag: Monica Svensson (S)

Sandvretens Dancing Ajax "Ajax"
Ag: Asa Larefalk (N)

Engine Xanthic “Pippi”
Ag: Johanna Larefalk (N)

G-Diggers Iris ”Iris”
Ag: Jenny Térnquist (N)

Tripwire Erelah ”"Luna”
Ag: Tove Dahlstrém (M)

Curls On Fire Fight Like Chikorita “Nova”
Ag: Gunilla Glimhed (M)

Se Upp Ett Stra Vassare “Zegra”
Ag: Monica Svensson (S)

Quicks Meadows The Best “ZaFin”
Ag: Christian Carlestav (M)

Hafveleds Ophelia ”Lovis”
Ag: Anna-Karin Larsson (V)

Stone Island's Stormy Miracle “Rakel”
Ag: Anna Wik (N)

Storlek

M

M

Poang

650 p

646,1 p

633,1p

618,8 p

516,1 p

464,2 p

383,9p

370,5p

356,4p

342 p

325,7p

266 p

250,9 p

250,9 p



15. Sine Cera Farah ”Pippi-Lotta” M 244,4p
Ag: Jessica Broberg (M)

16. Esswalds Dragon Fly "Troll” M 206,4 p
Ag: Asa Térma (M)

17. Simera Helios Cosmos ”Hero” S 191,4p
Ag: Elisabeth H&kansson (S)

18. Dandy-Lion's Made Out Like A Bandit “Arrak” S 173 p

Ag: Marie Kallstréom (M)

19. Forsfararens Blixt Gordon ”Putte” M 117 p
Ag: Anette Paananen (M)

20. Engine Sweetums ”Bilbo” M 91p
Ag: Asa Torma (M)

Onskar du delta pd kommande lista?
Skicka in dina och hundens uppgifter i formularet pa hemsidan sa kommer du med p& kommande
listor. Du behdver endast skicka in dina uppgifter en gang per ar for att vara med pa listan.

Har du skickat in dina uppgifter men inte kommit med pa listan?
Detta kan bero pa att dina resultat inte registrerats pa SKK Hunddata annu. Nar delresultat publiceras
nasta gdng kommer du finnas med pa listan.



